наявності запитів від таких суб’єктів господарювання, виражених у тому числі в офіційних 

листах та/або за допомогою засобів електронної пошти, забезпечувати реалізацію (прямо або 

опосередковано через юридичних осіб, пов’язаних відносинами контролю) чавуну товарного 

(чушкового) обсягом сукупно не менше 12 000 (дванадцять тисяч) тонн щорічно. 

2.2. Під час реалізації чавуну товарного (чушкового) суб’єктам господарювання, не 

пов’язаним на момент здійснення концентрації відносинами контролю з компанією 

«Metinvest B.V.» (з урахуванням відносин контролю), застосовувати ринкові ціни.